
   COMUNE DI MONTELPARO
COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL
      RESPONSABILE UFFICIO

       SEGRETERIA - S.C.A.L.E.
    109020

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  26 DEL  06-06-17

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

LIQUIDAZIONE SPESE SOSTENUTE DALL' ECONOMO COMUNA=
LE DAL 01.05.2017 AL 31.05.2017. VERSAMENTO DIRIT=
TI RISCOSSI DAL01.05.2017 AL 31.05.2017.

-------------------------------------------------------------------
L' ECONOMO COMUNALE

VISTO il Decreto sindacale prot. n. 5/2015 DEL 06/07/2015;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 14 del 18.04.2017 ad oggetto:
"Approvazione bilancio di previsione anno 2017/2019", eseguibile ai
sensi di legge;

VISTA la deliberazione C.C. n. 32 del 27.06.1996, con la quale é
stato approvato il regolamento del servizio economato;

VISTO che all' Economo comunale per l'anno 2017 è stata anticipata
la somma di €  1.000,00;

CONSIDERATO che si é reso necessario procedere ad alcuni ordini di
fornitura, per poter garantire i servizi obbligatori;

VISTE le proprie determinazioni nn. 8 e 9 del 10.03.2017, n. 12 del
03.04.2017 e n. 19 del 05.05.2017 con le quali sono state liquidate
le spese relative ai mesi di gennaio, febbraio, marzo e aprile;

VISTE le note, debitamente quietanzate, relative alle spese
sostenute dal 01.05.2017 al 31.05.2017, rientranti negli impegni sopra
citati e distinte per capitoli di imputazione:

EX CAP. 82 "Spese di funzionamento" (acquisto beni)         €   88,70

EX CAP.82/9 "Spese generali di funzionamento"(Postali ecc)  €   66,60

XE CAP.648 "Spese varie per Scuola Materna"                 €  140,00

T O T A L E      €  295,30

CONSIDERATO inoltre  che  è stata  incassata la somma di € 55,08
per:
- diritti di segreteria                     €       3,12
- diritto fisso carte identità              €      30,96
- diritti urbanistica                       €      18,00
- rimborso stampati                         €       3,00

TOTALE          €      55,08

DETERMINAZIONI SCALE n. 26 del 06-06-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTELPARO



Visti gli impegni riportati negli appositi capitoli di bilancio;

Ritenuto necessario procedere alla liquidazione;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

Visti gli articoli 3 e 17 del D.Lgs. 3 febbraio 1993, n. 29 e
successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 25 febbraio 1995, n. 77, recante "Ordinamento
finanziario e contabile degli Enti Locali" e successive modifiche ed
integrazioni

D E T E R M I N A

di richiedere la liquidazione ed il rimborso della somma di € 295,30
per le spese sostenute dal 01.05.2017 al 31.05.2017, indicate in
premessa che qui si intendono integralmente riportate, imputando la
spesa complessiva di € 295,30 di cui ai capitoli del bilancio
richiamati in narrativa e che qui si intendono integralmente
riportati;

di richiedere l'emissione degli ordinativi di incasso per la somma
totale di € 55,08.

IL RESPONSABILE UFFICIO RAGIONERIA

Verificata la regolarità delle note pagate dall'economo comunale e
ritenuto di dover dare corso alla loro liquidazione;

Ritenuto procedere all'emissione dei mandati, con imputazione ai
capitoli del bilancio 2017 citati nella premessa che qui si intendono
integralmente riportati;

Di procedere all'emissione di ordinativi di incasso per i diritti
incassati dal 01.05.2017 al 31.05.2017.

Rag. Teresa Accorsi

DETERMINAZIONI SCALE n. 26 del 06-06-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTELPARO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LUCIANA TEMPESTILLI

----------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa.

li ..............
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Rag. Teresa Accorsi

======================================================================

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
[] La presente determinazione, é soggetta a pubblicazione all'albo
pretorio.

li,                                      IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
LUCIANA TEMPESTILLI

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire  per uso amministrativo.
Dalla Residenza Municipale, li

Visto:                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LUCIANA TEMPESTILLI

======================================================================

A norma dell'art. 10 del D.Lgs. n. 267/2000, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

DETERMINAZIONI SCALE n. 26 del 06-06-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTELPARO


